Bc.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.

Ing.
Doc. Ing.
Ing.
Mgr.

Ing.
Bc.
Mgr.
Mgr.

Celé jméno
Bilkova Hana
Foubikova Hana
Jungmannova Eva
Chlebna Hana
Pochtiolova Silvie
Zeman Jan
Bolebruch Erik
Jansovd Danuse
Krechl Jifi
Vodehnal Darek
Svobodova Kristina
Menclova Petra
Hartmanova Libuse
Tomkova Markéta
Aldorf Marek
Dzido Ivan

Titul za

CSc.

Di

S.
DiS.
CSc.

Telefon
296 342
296 342
296 342
296 342
296 342
296 342
296 342
296 342
296 342
296 342
296 342
296 342
296 342
296 342
296 342
296 342

655
644
632
803
679
696
617
527
903
671
433
430
575
846
404
483

hana.bilkova@czechinvest.org
hana.foubikova@czechinvest.org
eva.jungmanova@czechinvest.org
hana.chlebna@czechinvest.org
silvie.pochtiolova@czechinvest.org
jan.zeman@czechinvest.org
erik.bolebruch@czechinvest.org
danuse.jansova@czechinvest.org
jiri.krechl@czechinvest.org
darek.vodehnal@czechinvest.org
kristina.svobodova@czechinvest.org
petra.menclova@czechinvest.org
libuse.hartmanova@czechinvest.org
marketa.tomkova@czechinvest.org
marek.aldorf@czechinvest.org
ivan.dzido@czechinvest.org

Nazev pracovni pozice

Vedouci Oddéleni vzdélavani

Vedouci Oddéleni Gcetnictvi

Vedouci Oddéleni strategickych projekt a novych technologii
Vedouci Oddéleni sektorové specializace a propagace
Vedouci Oddéleni fizeni projektd primyslovych zén

Vedouci Oddéleni rozvoje startupt

Vedouci Oddéleni rozvoje dodavatelt

Vedouci Oddéleni rozpoctu a financovani

Vedouci Oddéleni podpory vyzkumu, vyvoje a inovaci
Vedouci Oddéleni podnikatelskych nemovitosti a brownfield(
Vedouci Oddéleni marketingu

Vedouci Oddéleni komunikace

Vedouci Oddéleni informacni podpory investic

Vedouci Oddéleni finan¢ni podpory

Vedouci Oddéleni ESA BIC Prague

Vedouci Oddéleni Aftercare



